МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

21.08.18                                                                                                      1402/ПК

о зачислении на 1 курс

очной формы обучения

c 1 сентября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год

зачислить в число студентов первого курса магистратуры очной

бюджетной формы обучения факультета экологии и химической

технологии с 1 сентября 2018 года абитуриентов, поступающих по общему

конкурсу, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 11 от

20.08.2018 года.

            И. о. ректора                       Е. Д. Чертов

Приложение 1

                        к приказу 1402/ПК

от  21.08.18 года

Направление: 18.04.01 Химическая технология

№ ФИО
Сумма

баллов
КМД ИД

1 Обидов Бехзод 111 85 26

2 Тимкова Анна Васильевна 110 80 30

3 Булатецкая Татьяна Михайловна 107 72 35

4 Биловус Виктория Вячеславовна 104 83 21

5 Заболотняя Анастасия Сергеевна 98 81 17

6 Жундрикова Татьяна Владимировна 94 79 15

7 Максименко Анна Витальевна 92 82 10

8 Мальцев Максим Николаевич 92 79 13

9 Тесленко Дарина Витальевна 92 77 15

10 Сосницкая Анна Сергеевна 89 78 11

11 Зуева Ирина Алексеевна 87 71 16

12 Репалова Алѐна Владимировна 86 77 9

13 Лынкова Татьяна Евгеньевна 83 74 9

14 Зайцева Елизавета Витальевна 82 68 14

15 Солнцева Ксения Андреевна 80 80  0

16 Бобылкина Валерия Константиновна 79 79  0

17 Султанова Ирина Адильевна 75 75  0

18 Штефан Елизавета Андреевна 75 73 2

19 Свечникова Виктория Александровна 75 69 6

20 Соловьева Дарья Сергеевна 75 68 7

21 Хатунцев Владимир Сергеевич 73 73  0

22 Касько Елизавета Игоревна 72 72  0

23 Сущенко Вячеслав Сергеевич 72 64 8

24 Казьмин Вадим Анатольевич 71 71  0

25 Сероштан Ирина Васильевна 70 63 7

26 Михайлова Екатерина Владимировна 69 69  0

27 Кудревич Борис Федорович 68 68  0

28 Жигайло Александр Юрьевич 66 66  0

29 Полякова Екатерина Алексеевна 66 64 2

30 Тодорук Анастасия Александровна 65 65  0

31 Игонина Анастасия Евгеньевна 64 64  0

32 Корчагина Ольга Петровна 60 60  0

33 Крылов Дмитрий Александрович 59 59  0

34 Позднякова Ирина Владиславовна 56 56  0

35 Назаргельдиева Бягуль 53 53  0

Направление: 18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в

химической технологии, нефтехимии и биотехнологии

№ ФИО
Сумма

баллов
КМД ИД

1 Балабанова Любовь Юрьевна 104 91 13

2 Калугина Дарья Сергеевна 98 96 2

3 Виноградова Юлия Геннадьевна 97 92 5

4 Кустова Марина Анатольевна 94 87 7

5 Козинова Александра Петровна 91 76 15

6 Паршина Лилия Сергеевна 83 83  0

7 Денисова-Барабаш Екатерина Александровна 82 75 7

8 Винник Надежда Николаевна 81 81  0

9 Япрынцева Татьяна Александровна 65 59 6

10 Четвертаков Дмитрий Алексеевич 61 61  0

11 Истрашкина Ксения Владимировна 60 57 3

12 Астанин Роман Владимирович 59 59  0

13 Гуцул Максим Юрьевич 59 59  0

14 Тарасенко Наталья Юрьевна 59 59  0

15 Архипова Алиса Сергеевна 57 57  0

16 Наджбудинов Мухаммад Гуломхайдарович 56 56  0

17 Плотникова Виктория Ивановна 54 54  0

18 Правдин Кирилл Николаевич 50 50  0

19 Станкевич Ольга Алексеевна 46 46  0

20 Арцыбашева Елена Викторовна 45 45 0

Направление: 20.04.01 Техносферная безопасность

№ ФИО
Сумма

баллов
КМД ИД

1 Добренькая Юлия Витальевна 107 89 18

2 Сенькин Валерий Юрьевич 88 88  0

3 Сетраков Александр Игоревич 87 87  0

4 Кочеткова Екатерина Владимировна 84 84  0

5 Крикуненко Артем Вадимович 77 77  0

6 Новосад Владимир Александрович 74 66 8

7 Хансарыев Аймурад Солтанмурадович 68 68  0

8 Демихова Евгения Владимировна 57 57  0

9 Симонов Алексей Викторович 53 53  0

10 Лопатина Анастасия Владимировна 42 42  0

11 Савин Станислав Андреевич 41 41 0